

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE
DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 795
TO BE ANSWERED ON 26TH JULY, 2024**

MULTI SPECIALITY CONSULTING UNIT IN JIPMER

795. SHRI VE VAITHILINGAM

Will the Minister of HEALTH AND FAMILY WELFARE be pleased to state:

- (a) whether the Government is likely to come forward to establish a Multi Speciality Consulting Unit at Mahe under Jawaharlal Institute of Post Graduate Medical Education and Research (JIPMER), if so, the details thereof;
- (b) whether the Government is aware that the JIPMER Campus exists in three regions of UT of Puducherry viz, Pondicherry, Karaikal and Yanam; and
- (c) if so, the details thereof?

**ANSWER
THE MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY
WELFARE
(SMT. ANUPRIYA PATEL)**

(a) to (c) There is no proposal to establish a Multi-speciality Consulting Unit at Mahe under Jawaharlal Institute of Post Graduate Medical Education and Research (JIPMER).

The main campus of JIPMER is at Puducherry. In addition, JIPMER has a Medical College at Karaikal and a recently constructed Multi-speciality Consulting Unit at Yanam.
